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1261344 ANTONY SOUZA MARTINS 9,2 1 Aprovado

1275722 FRANCIANE FEIJO TORRES 8,8 3 Aprovado

1266092 LUCAS RAMIELE JORDAO RIBEIRO 8,8 5 Aprovado

1279844 ISABELE MONTEIRO DOS SANTOS 8,6 7 Aprovado

1277428 CRISTIANE MORAES 8,5 9 Aprovado

1272495 IANDRA DA COSTA JORDAO 8,5 11 Aprovado

1282108 ANDERSON PALHETA DA SILVA 8,4 13 Aprovado

1288958 EWERTON BANDEIRA REBOUCAS 8,4 15 Aprovado

1265204 LETICIA RODRIGUES MARTINS 8,3 17 Aprovado

1279440 FABIELE ARAUJO REIS 8,3 19 Lista de Espera

1275350 RAYANE LELIS DE ARAUJO 8,3 21 Lista de Espera

1280249 JOSIMAR PINHEIRO DE SOUZA 8,3 23 Lista de Espera

1266893 RAISSA RIBEIRO MAIA 8,3 25 Lista de Espera

1270929 ALZENIRA GUERREIRO DA SILVA 8,3 27 Lista de Espera

1284632 ROSANGELA MARIA DE MEDEIROS SOUZA 8,2 29 Lista de Espera
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1263594

1290650

1289254

1292593

1292961

1267430

1283303

1273085

1290773

1259964

1293884

1283309

1274463

1289450

1284344

1278283

1270828

JOZELMA MARTINS SANTEIRO 8,2

NOEMIA ALMEIDA PEIXOTO 8,2

JECOBEDES SOUZA DE SOUSA 8,1

DANIELE DUTRA TORRES 8,1

RIZOMAR GOMES DE ALBUQUERQUE 8,1

MARIA ROSIANE AMARAL DA SILVA 8,1

EDRAS FERREIRA DE LIMA 8,1

SIMONY SERRAO BRUCE 8,1

PAULO RICARDO VINHOTE NOGUEIRA 8

MAXISON BELCHIOR MARQUES 8

Henderson Franga da Silva 8

SHIRLEY BATISTA BRITTO 8

JANE PEREIRA DA SILVA 8

MAGNO DOS ANJOS MENDES 7,9

LAYANY ALMEIDA CAVALCANTE 7.9

SOLIANE SANTOS DA CONCEICAO 7,9

ITALA MARIA ROMAO FARIAS 7,8

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

55

57

59

61

63

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1293224

1281305

1268045

1271848

1277759

1258478

1277912

1274335

1271542

1281037

1266754

1269528

1293591

1290441

1287900

1270043

1279105

JOICY DE SOUZA SILVEIRA 7,8

BRENA MENEZES MELO 7,8

KELLY REIS OSAKI 7,8

ANA CLEIDE XAVIER DE SOUZA 7,8

JOSE ANTONIO FERREIRA VILAGA 7,8

ANDREZA SILVA COLARES 7,8

KEVELLYM MEDEIROS MORAIS 7,7

LUZIANE COSTA DA SILVA 7,7

SAMUEL DE OLIVEIRA GUSMAO 7,7

FAGNO ARAUJO PEREIRA 7,7

EMILY PEREIRA BARBOSA 7,6

MARCELA GAMA DOS SANTOS 7,6

VALESKA FARIAS CAXIAS 7,6

ENISA GONCALVES PAES 7,6

ISABEL MACEDO DA COSTA 7,6

JOISENARA TERGO CORREA 7,6

KALEBE SOUSA SILVA 7,6

65

67

69

71

73

75

7

79

81

83

85

87

89

91

93

95

97

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1271728

1272801

1276693

1277916

1275717

1277486

1265205

1268571

1278769

1289300

1273900

1267762

1275709

1277057

1276153

1284846

1274995

LEILA AUGUSTA XAVIER DE SOUZA GIL 7,5

DAYANA PEREIRA DOS SANTOS 7,5

LEIDSON ADRIANO DA CONCEIGAO 7,5

KARINA GIL JACOB 7,5

LUENDEW DA SILVA LIMA 7,5

IRNEIDE MAIA DE SOUZA 7,5

ENICE 7,5

Jessia 7,5

MARIA ZENAIDE MATOS XAVIER 7,4

ARLESON LOPES PERDIGAO 7,4

LARISSA BATISTA ALVES REIS 7,4

ANDEL PENA BARROS 7,4

RAISSA CRUZ DA SILVA LIMA 74

PATRICIA KELLEN DE OLIVEIRA BATISTA 7,4

EMILY COTA DOS SANTOS 74

VINICIUS DE SA MASCARENHAS 7,4

KAYO FELIPE PINHEIRO DE SOUZA 74

101

103

105

107

109

115

117

119

121

123

125

127

129

131

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

DESCLASSIFICADO
POR NOME
INCOMPLETO

DESCLASSIFICADO
POR NOME
INCOMPLETO

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1279438

1287165

1265562

1293018

1293539

1293784

1279888

1293429

1293317

1293193

1258087

1291335

1271104

1272061

1285600

1268863

1293372

JHEYMY ZOERTH MOURA DOS SANTOS 74

JHULIE DE OLIVEIRA CAMPOS 7,4

JOCILEUZA DE SOUZA FIGUEIREDO 7,3

FERNANDA FREITAS NELSON DE OLIVEIRA 7,3

JULLY KAREN SOUZA DE CASTRO 7,3

RAYLANE PEDROSO PEREIRA 7,3

MARIA ROSANGELA AMARAL DA SILVA 7,3

IANA LETICIA DOS SANTOS CRUZ 7,3

VANDER MARTINS DA SILVA 7,3

GABRIEL DE OLIVEIRA MOURAO 7,3

JULIANA FERNANDES DIAS DA SILVA 7,3

MOISES VASCONCELOS DE CARVALHO 7,3

FERNANDES DA SILVA FERNANDES 7,3

FELIPE MAR NOGUEIRA 7,3

ALEX GABRIEL DE CASTRO PEIXOTO 7,2

CARLOS MARIO DOS SANTOS RODRIGUES 7,2

ALESSANDRO DA SILVA VIEIRA 7,2

133

135

137

139

141

143

145

147

149

151

153

155

157

159

161

163

165

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1270437

1271435

1292787

1278729

1282419

1273514

1288977

1280548

1292982

1283762

1279797

1265343

1258397

1263887

1266756

1264233

1270140

SAULO BARBOSA MARIALVA 7,2

TAINARA NASCIMENTO DA SILVA 7,2

IVANA NOGUEIRA GAMA 7,2

LUCAS XAVIER MARTINS 7,2

STEFFANY CAMPOS PEREIRA 7,2

PATRIK WENDELL GOMES DE SOUZA 7,2

MATHEUS CRUZ MILLER 7,1

ALICE MARIA DA SILVA CHAVIER 7,1

GESSICA ALANNE COSTA SANTOS 7,1

INGLID DOS SANTOS BRANDAO 7,1

CRISTIANO MENDONCA FEITOZA 7,1

ALLENICE CURSINO DA SILVA 7,1

KAROLAYN NUNES DOS SANTOS 7,1

Moisés dos Santos Pereira 7

TATYANNE ALVES DA SILVA 7

ELIZABETH MARINHO DE MEDEIROS 7

RITA DE CASSIA OLIVEIRA XAVIER 7

167

169

171

173

175

177

179

181

183

185

187

189

191

193

195

197

199

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1272922

1260325

1281715

1289233

1268124

1270271

1288848

1261542

1277523

1277939

1273678

1291029

1279590

1270623

1277309

1278257

1283722

Thaysa

EWERTON JUNIOR NAZARE LIRA

ORLEON OLIVEIURA BENTES

ELIONEY DA SILVA XAVIER

KEROLIM REIS OSAKI

STHEFANY DOS SANTOS SOUZA

CLYSSYA RAQUEL DE ALMEIDA SOUZA

RAYARA DE SOUZA BENEZAR

THAIS PEREIRA GOMES

ELIZAEL DA SILVA MENDES

THAIANA AMIDIA MORAIS DA ROCHA

ELYSANE FERREIRA MACEDO

FERNANDA CORREA NASCIMENTO

LEANDRO DE OLIVEIRA LIMA

LUCIENE RODRIGUES BARRETO

MAYCON DOS SANTOS ROLIM

ALDELENE FARIAS RODRIGUES

7

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

203

205

207

209

211

213

215

217

219

221

223

225

227

229

231

233

DESCLASSIFICADO
POR NOME
INCOMPLETO

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1271771

1286456

1261275

1278512

1277668

1267641

1290734

1278854

1259056

1284324

1288777

1285051

1293814

1274585

1263925

1275930

1270708

ALZIANE CALDAS COLARES 6,8

JOSIAS GONCALVES DA SILVA 6,7

JOBSON TEIXEIRA LIBORIO 6,7

MILENA ROCHA DA SILVA 6,7

CAICK AMBROSIO BORGES 6,7

VANESSA MARQUES MAIA 6,7

Isabela de Oliveira Cabral 6,7

TULIO PERDIGAO MORAES 6,7

VICTOR MATHEUS SANTOS OLIMPIO 6,7

JAIME ANDRE SALAZAR VILLARREAL 6,7

SILVANA DOS SANTOS ROLIN 6,7

ODONILDO ARAUJO QUEIROZ 6,7

KELIANE SARMENTO DOS SANTOS 6,6

SUELLEN JANNY DA COSTA BATISTA 6,6

RITA DE CASSIA DO CARMO SANTOS 6,6

FRANCE RELYAN SILVA DE SOUZA 6,6

RHILLERY SUELENY DA SILVA FERNANDES 6,6

235

237

239

241

243

245

247

249

251

253

255

257

259

261

263

265

267

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1271924

1272461

1265211

1277214

1285033

1282795

1274509

1266764

1293321

1293503

1278788

1268554

1270320

1278490

1283915

1271767

1278174

THAIS BARBOSA SIGUEIRA 6,6

FRANCOAR DA SILVA BARRETO 6,5

Joiane Santos 6,5

DANIELA DOS SANTOS PEREIRA 6,5

ELISSANDRA PEIXOTO COIMBRA 6,5

RENAN GUIMARAES DANTAS 6,4

IRLAM COSTA BATISTA 6,4

ELISSANDRO SIMAO MARTINS 6,4

JEAN DE OLIVEIRA LESSA 6,4

ERICA LIMA SOARES 6,4

MATHEUS DA SILVA MARTINS 6,4

LIDIANE NUNES DE JESUS LIMA 6,3

MATTEUS DOS SANTOS CRUZ 6,3

LUCIENE LAFAIETE DA SILVA 6,2

BRUNA NOGUEIRA DOS SANTOS BARROS 6,2

JOYCE ALINE VIANA RAMOS 6,1

CEMARA HAZAN NERY 6,1

269

271

273

275

277

279

281

283

285

287

289

291

293

295

297

299

301

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1280865

1256914

1257650

1270893

1263748

1272366

1262185

1270710

1271993

1291798

1263578

1260198

1290755

1292802

1291310

1256304

1282310

IARA PEREIRA DOS SANTOS 6,1

FABIOLA LEITE MARTINS 6

CELSO FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA 5,9

ANA CAROLINA MIRANDA PANTOJA 5,6

ANTONILDES QUEIROZ FERNANDES 51

RAYNA CASTRO GOMES 51

ADRIANO PEREIRA MARQUES 0

ALINNE NUNES DOS ANJOS 0

ANDRE LUIZ SOARES DE SOUZA 0

CAMILA CASTRO SERRAO 3,6

CLEMESON TEIXEIRA DA CONCEIGAO 0

DEBORAH OLGA VALENTE DE ALMEIDA 0

DEYSE DE ANDRADE VIEIRA 0

DIENA MOURA DOS SANTOS 0

ELISA BEATRIZ DOS SANTOS MENDES 0

FELIPE TEIXEIRA DA CONCEIGAO 0

FRANCISCO FERNANDES GAIA FILHO 2,1

303

305

307

309

311

313

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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1278394

1292643

1292976

1259379

1265151

1280084

1265177

1269207

1261034

1271009

1269037

1276128

1269646

1258195

1285158

1264266

ISABELLY DE SOUZA NUNES 34

JAQUELINE MENDES DO NASCIMENTO 0

JOAO FREITAS NELSON DE OLIVEIRA 0

JOAO VITOR MARTINS DE OLIVEIRA 0

JOSIANE RIBEIRO DE MELO 0

joziele da silva correa 0

LAURICIANA GOMES DE LIMA 0

LUCIANE MIRANDA ARAUJO 0

MARIA SILVIA DA GAMA PEDRACA 0

MATHEUS ARAUJO ZACARIAS 0

NEUZA MARIA TAMER DE SA 0

RAMONE DA SILVA RODRIGUES 0

Robson Carvalho Monteiro 0

SHIRLEY NUNES DOS SANTOS 0

SILVANDA VIEIRA TAVARES 0

SYMON DA COSTA CRUZ 0
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RESULTADO PRELIMINAR - Classificagcdo de NOTA FINAL Péagina: 11
1267579 Giovanny 0 Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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1277103 THAYNA BEZERRA VIANA 0 ; Eliminado
1272435 THEO TRINDADE DE OLIVEIRA PINHEIRO 0 - Eliminado

1287097 WESLEN FELIPE LIRA DE MENEZES 0 - Eliminado
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N° Inscrigao Nome
Pont. Clas. Resultado
1293266 DIEGLISON DE SOUZA BARROSO 8,3 1 Aprovado
1272532 JOSE LAFAIETE CALDAS 7,7 2 Aprovado
1271602 SOLIANE NOBRE DA SILVA 7,4 3 Lista de Espera
1264359 ELIARDO CASCAIS DE CARVALHO 7,2 4 Lista de Espera
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Tipo de Classificagdo: R1: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena COM deficiéncia

MF

N° Inscrigao Nome
Pont. Clas. Resultado

1270907 Christian Cavalcante de Almeida 6,9 1 Aprovado

1259713 HENRIQUE DA COSTA JORDAO 6,6 2 Aprovado
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Tipo de Classificagdo: R2: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1265130 IZAIAS OLIVEIRA MARQUES Aprovado

1288820 REGIANE CORREA CRUZ Aprovado

1262305 LUARA RAMIRES DE ARAUJO Aprovado

1291070 VICTORIA BARBOSA ANDRADE MIQUILES Lista de Espera

1271112 ANA ADABI VIEIRA TROVAO Lista de Espera

1293150 GREICE MARA PRESLEY HONORATO Lista de Espera

1281938 ANDERSON VIEIRA BARBOSA Lista de Espera

1264817 DANIEL BELEM Lista de Espera

1269181 ADRIANO RAIMUNDO DE OLIVEIRA SILVA Lista de Espera

1291026 MILENA MICHILES DA CRUZ Lista de Espera

1267776 URSULA LISANDRA ANDREWS LEAL MATEUS Lista de Espera

1292840 SHAMARA HAGATA VIEIRA CARDELES Lista de Espera

1279079 ELIZEU PENA FALCAO Lista de Espera

1267218 HANNA KARLA CHAVES DE OLIVEIRA Lista de Espera

1291760 DAVID ALVES CETAURO Lista de Espera
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1271148

1272738

1273531

1281516

1284495

1283980

1256203

1282273

1280251

PAMELA ANDRADE DA SILVA 6,8

Vandrea Moraes Pena 6,6

LAURA FRANCINI MENEZES LIMA 6,6

JOSE ANTONIO MAKLOUF JUNIOR 6,6

LIDIJANE BARBOSA DOS ANJOS 6,5

NICOLE MOTA PIMENTEL 6

LETICIA RIBEIRO FREITAS 57

CIMARA ALENCAR CAVALCANTE 34

MARIA DE NAZARE DE LIMA FRANCA 0

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Eliminado

Eliminado
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Tipo de Classificagdo: R4: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

1290516 ANDERLENY PEREIRA DE SOUZA Aprovado

1293003 MARIA EDUARDA MACEDO PEREIRA Lista de Espera

1270844 HELISANGELA DE SOUZA LIMA Lista de Espera

1272464 RENATA RAMOS BARRETO Lista de Espera

1278569 VILMA DE SOUZA NUNIS Lista de Espera

1272524 JOAO PAULO PENA ROQUE Lista de Espera

1259883 INGRID FERREIRA FREIRE Lista de Espera

1274836 THIAGO PENA DA SILVA Lista de Espera

1265877 GLEYSSON BATISTA LIMA Lista de Espera

1287359 JARLEANE DE OLIVEIRA CALDAS Eliminado

1282291 LUCELIA MARQUES MORAES Eliminado

1287805 RUAN GABRIEL NEVES LEMOS Eliminado
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Tipo de Classificagdo: R6: Egresso de escola publica/ Renda > 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1292295 KEVIN NASCIMENTO BENTO Aprovado
_
1273015 RENATO RODRIGUES MOREIRA Aprovado
[ o [rosenoesme T[] e |
1257498 MARCIO GONGALVES DA FONSECA Aprovado
_
1288227 RENAN CRUZ DA SILVA LIMA Lista de Espera
il ot 0 N Ml
1257789 THALISSIA DOS ANJOS ROLIM Lista de Espera
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Tipo de Classificagdo: R8: Egresso de escola publica/ Renda > 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

1268640 JEANE COSTA LEAL Aprovado
_
1261750 ANNE CAROLINE CHAVES DE OLIVEIRA Aprovado
il i N N
1263011 KEIVIANY CRISTINE RODRIGUES RIVOREDO RIBEIRO Lista de Espera
_
1261630 SABRINA MARINHO DA COSTA Lista de Espera
_
1266713 ANDRE JACQUIMINOUTH NERY Eliminado




